
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy 
IČO: 26360527 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. JIŘÍ ZEITHAML, předseda představenstva 
Ing. ONDŘEJ PROVALIL, MBA, místopředseda představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Výměna oken a dveří v budovách č. 210, 499, 500 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/105/CN/19 
                                                                                                                                                              Č. j.: 3366/19/CN                                                                                              

 
 
 

Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy, IČO: 26360527, zastoupená MUDr. 
JIŘÍM ZEITHAMLEM, předsedou představenstva, Ing. ONDŘEJEM PROVALILEM, MBA, místopředsedou 
představenstva, jako zadavatel veřejné zakázky 
 

rozhodl o výběru dodavatele 

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, kterému je tímto zadána Část 1 
- SO 01 Výměna oken v budově č. p. 210 psychiatrie veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a 
dveří v budovách č. 210, 499, 500“. 
 
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, kterému je tímto zadána Část 2 
- SO 02 Výměna oken v budově č. p. 210 LDN veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a dveří v 
budovách č. 210, 499, 500“. 
 
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, kterému je tímto zadána Část 3 
- SO 03 Výměna oken v budově č. p. 499 - kuchyně  veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a 
dveří v budovách č. 210, 499, 500“. 
 
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, kterému je tímto zadána Část 4 
- SO 04 Výměna oken v budově č. p. 500 transfuzní  veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna oken a 
dveří v budovách č. 210, 499, 500“. 
 
morez bau s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 04597613, kterému je tímto 
zadána Část 6 - SO 06 Výměna dveří v budově č. p. 500 a jídelně  veřejné zakázky malého rozsahu 
„Výměna oken a dveří v budovách č. 210, 499, 500“. 
 
 



 

2 
 

Odůvodnění: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

K výběru pro Část 1, 2, 3, 4 VZ byla hodnotiteli doporučena nabídka č. E2 Window Holding a.s., Hlavní 

456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, která splnila veškeré požadavky zadavatele a zadávacích 

podmínek, proto zadavatel vyhověl doporučení a přidělil veřejnou zakázku Část 1, 2, 3, 4 tomuto 

dodavateli.  

K výběru pro Část 6 VZ byla hodnotiteli doporučena nabídka č. E3 morez bau s.r.o., Terezie Brzkové 

1037/27, Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 04597613, která splnila veškeré požadavky zadavatele a zadávacích 

podmínek, proto zadavatel vyhověl doporučení a přidělil veřejnou zakázku Část 6 tomuto dodavateli. 

Nabídka č. E1 byla dodavatelem zneplatněna před lhůtou pro otvírání nabídek. 

Pro Část 5 - SO 05 Výměna oken v budově č. p. 500 hospodářská budova  byla doručena jediná nabídka 

dodavatele č. E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, která byla 

vyřazena pro překročení nejvýše přípustné ceny. 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Část 1 - SO 01 Výměna oken v budově č. p. 210 psychiatrie 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, IČO: 28436024  

581 540,- 
1. 

E3 
morez bau s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 04597613 

722 169,- 2. 

 
Část 2 - SO 02 Výměna oken v budově č. p. 210 LDN 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, IČO: 28436024  

500 891,- 
1. 

E3 
morez bau s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 04597613 

630 985,- 2. 

 
Část 3 - SO 03 Výměna oken v budově č. p. 499 - kuchyně 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, IČO: 28436024  

90 663,- 1. 

Část 4 - SO 04 Výměna oken v budově č. p. 500 transfuzní 
Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, IČO: 28436024  

415 141,- 
1. 

 



 

3 
 

Část 5 - SO 05 Výměna oken v budově č. p. 500 hospodářská budova   
Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, IČO: 28436024  

462 025,- NABÍDKA 
VYŘAZENA 

 
Část 6 - SO 06 Výměna dveří v budově č. p. 500 a jídelně 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E3 morez bau s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČO: 04597613 

230 587,- 
1. 

 
 

Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat zdůvodněné námitky. 

 

V Klatovech dne 
 
 
 
 
 

MUDr. JIŘÍ ZEITHAML, 
předseda představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. ONDŘEJ PROVALIL,  
místopředseda představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                                                                                              

 
 


		2019-08-09T08:03:50+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2019-08-09T10:01:31+0200
	Ing. Ondřej Provalil




